Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

peccatum non ta...
ligno bost...
Non peccat...
caute hinc...
Sed generat...
bonumodi...
Sed generat...
peccare non poss...
neg a malign...
quomodo...
miseri neque...
fusa et iniquas...
lign...
generatio...
tangit ergo...
malignas led...
figura sed no...
lum coram...
Totus mu...
Pon solū mu...
matocesset...
nan. qui no...
serione boni...
aper pama...
tionem p...
gnā diaboli...
ta de erant...
necis...
Et sciam...
nam filium...
no sine...
tione ad...
pore in...
tere sine...
quia nemo...
mī pater...
quis nouit...
caui volent...
ndare. et par...
vranq...
velat: qui...
lis apparen...
tatis arch...
gēni mād...
Alid...
quia veni...
ram homin...
tis. et vitam...
peccati. cui...
a doctrinis...
qui hęc...
tis sibi aff...
peanis...
gloriam in...
lis de in...
comphibit...
mutant. et...
ē simlacro...
qui etiaz...
pionit...
Lustodit...
testimoniu...
nis in mult...
re illis...
timet. ne...
pucis...
pensionis...
Sewor...
nis apollo...
tionē fid...
nis pred...
ca vocab...
ppolito...
filios...
cuis